

**N:o 82.**

Ank. till Riksd. kansli den 10 april 1908, kl. 1 e m.

*Memorial, med anledning af kamrarnas beslut rörande statsutskottets utlåtande n:o 66, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående öfverlåtelse till landtförsvaret af förra landshöfdingebostället kungsgården Noret i Kopparbergs län.*

(I. A.)

Sedan Kungl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 59) föreslagit Riksdagen medgifva, att förra landshöfdingebostället kungsgården Noret i Kopparbergs län måtte den 14 mars 1909 öfverlämnas till landtförsvaret för att begagnas till öfningsfält för Dalregementet, hade statsutskottet i utlåtande (n:o 66) hemställt, att Riksdagen måtte bifalla Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har denna hemställan af Första Kammaren bifallits, hvaremot Andra Kammaren bifallit utskottets hemställan på det sätt, att från upplåtelsen undantogs den del af egendomen, som å den i ärendet företedda kartan vore omsluten af en grön begränsningslinje och enligt domänstyrelsens beslut af den 13 oktober 1905 på arrende innehades af Carl Edvard Carlströms sterbhusdelägare.

Då sålunda kamrarne sammanstämmande beslutat medgifva, att förra landshöfdingebostället kungsgården Noret i Kopparbergs län — med undantag af den del af egendomen, som å den i ärendet företedda kartan är omsluten af en grön begränsningslinje och enligt domän-

*Bih. till Riksd. Prot. 1908. 4 Saml. 1 Afd. 48 Häft. (N:o 82).*

styrelsens beslut af den 13 oktober 1907 på arrende innehafves af Carl Edvard Carlströms stärbhusdelägare — må den 14 mars 1909 öfverlämnas till landtförsvaret för att begagnas till öfningsfält för Dalregementet, måste detta anses vara Riksdagens beslut, hvaremot frågan om öfverlåtelse till landtförsvaret af förenämnda, särskildt utarrenderade område genom kamrarnes därom fattade skiljaktiga beslut för denna riksdag förfallit; hvilket utskottet skolat för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 10 april 1908.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLING.

---